

Nasz Biuletyn

Miesięcznik Diecezjalnego Ośrodka Duszpasterskiego Polonii
w diecezji Oakland (Martinez - San Leandro)

Polish Pastoral Center

☎ / fax 925/779-1027

www.polishpastoralcenter.org



Kaplica Matki Bożej Patronki Emigrantów

909 Mellus St., Martinez, CA 94553

☎/fax w ośrodku EBPA: 925/229-9197

Msza św. w niedzielę - **10.30 am**

Kościół Matki Bożej Dobrej Rady

2500 Bermuda Ave, San Leandro, CA 94577

☎ cafeteria

Msza św. w niedzielę - **12.30 pm**

Ks. Rafał Duda (510) 221-7610

O. Tomasz Galuszka OP

galuszkaop@gmail.com,

Dk. Witold Cichoń - administrator

Witoldpt@aol.com ☎925/779-1027

S. Felicia Sarati CSJ, Diocese of Oakland

fsarati@oakdiocese.org ☎510/273-4998

Ks. Jan Rudzewicz janrudz@yahoo.com

26 Luty 2017 - IV Niedziela Zwykła

“ Środa Popielcowa ”

W żalu serc naszych pochylmy głowy,

by je posypać krzyżem z popiołu,

na znak pokuty i oczyszczenia,

na znak duchowej, naszej odnowy.

Pokornie nieśmy podziękowania,

za wszystkie łaski, co Bóg nam daje,

za siłę, którą zło zwyciężamy,

za wszystkie szanse i wybaczenia.

Bez Ciebie Boże, jak popiół szary,

życie uleci z ostatnim tchnieniem,

w nicość się zmieni, w goryczy pył,

to beznadziejne trwanie bez wiary.

My, Twoi słudzy, Tobie ufamy,

słabi przed Tobą, grzeszni stajemy
i zawieramy losy swe kruche,
i dusze nasze dziś nawracamy.

(Alicja Jęczmień, Concord – 2017)

marzenie (?)

żeby tak sobie choć na chwilę umrzeć
wyrwać się z wirującego natrętnego świata
nie słuchać zwariowanych mów polityków
ani żadnych prognoz na najbliższe lata
poleżeć sobie rok albo i dwa nawet
zapomnieć i być zapomnianym przez wszystkich
a później wstać otrząsnąć pył z butów
i wrócić do życia dla swoich najbliższych
nie pytać nawet o spadek nikogo
o podział łupów gdy wieko zamknięte
cieszyć niczym i cieszyć z niczego
i żyć w końcu swoim własnym życiem
na nie bowiem wpływ mamy my sami
czasem tylko zwodzić się dajemy
wyczyścić trzeba myśli z wszystkich brudów
i bez umierania cieszyć zmartwychwstaniem

16 lutego 2017

Ryszard Urbaniak

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! Ave Maryja! Czuwaj! Droga Rodzino Harcerska!

Oto kilka pozbieranych myśli na Dzień Myśli Braterskiej, w 160 rocznicę urodzin założyciela skautingu, — Robert Baden-Powella, /oraz jego żony/, które nas zainspirują do jeszcze większego trwania i działania w ZHP/pgk. „Miłość jest "boską cząstką", która zamieszkuje w każdym z nas i jest właściwie naszą duszą. Im więcej posługuje się człowiek w stosunku do bliźnich cnotą miłości, tym bardziej rozwija i uszlachetnia swoją duszę.” — Robert Baden-Powell.

Klika słów historii DMB „Zwyczaj świętowania Dnia Myśli Braterskiej zapoczątkowały dziewczęta w 1926r. w Stanach Zjednoczonych. Później rozszerzył się on na całą wspólnotę skautową. Idea ustanowienia takiego święta zrodziła się na 4 Międzynarodowej Konferencji Skautek i Przewodniczek. Wybrano dzień 22 lutego, ponieważ tego dnia przypada rocznica urodzin założyciela skautingu gen. - Roberta Baden-Powella oraz jego żony Olave Baden-Powell.

Pozwólcie, że posłużę się słowami życzeń jednej z harcmistrzyni „Dzieje harcerstwa to ponad 100 lat

patriotycznej służby jego członków, pełnionej zarówno w latach wojny jak i w czasie pokoju. Dzięki udziałowi harcerzy w ważnych dla Polski chwilach, ruch ten stał się trwałym elementem naszej, polskiej kultury”... „Dziś, na całym świecie skauci obchodzą Dzień Myśli Braterskiej. W tym szczególnym dniu skauci przesyłając życzenia myślą o sobie wzajemnie, dziękują za przyjaźń i wspólną służbę. To szczególny dzień, w którym pomimo zgiełku codzienności mamy szansę poczuć wyjątkową, łączącą nas wszystkich więź braterstwa. W dobie rewolucji cyfrowej mamy potrzebę odczucia bliskości innych ludzi osób. Właśnie w tym dniu spotkajmy się na uroczystych zbiórkach, usiądźmy w kręgu i poczujmy radość płynącą z bycia razem, zadowolenie z tego, że możemy porozmawiać, widzieć czyjeś emocje, uśmiech i słyszeć śmiech. W Dniu Myśli Braterskiej życzę Wam poznania siły braterstwa, które jest zakorzenione w każdym z nas. Satysfakcji z pełnionej służby oraz odwagi, by zmieniać świat na lepsze. Życzę Wam, aby w trakcie Waszej harcerskiej wędrówki spełniały się plany i marzenia – abyście czerpali zadowolenie i satysfakcję z pełnionej służby.”/Życzenia z 2015 roku hm. Małgorzata Sinica, naczelnik ZHP/.

„W świecie pełnym niepewności i niepokoju nasz Ruch błyszczy jak złoty łańcuch na ciemnym tle...” Lady Olave Baden-Powel. „Posłannictwem moim jest rozprzestrzenianie przyjaźni i braterstwa na całym świecie ...Starajcie się zostawić ten świat troszkę lepszym niż go zastalście Robert Baden-Powell ...Tego i Wam i sobie i każdemu z Rodziny harcerskiej życzę, jako kapelan ZHP/ pgk .

+Z błogosławieństwem i modlitwą z Amerykańskiej Częstochowy - Duchowej Stolicy Polonii w Roku 2017, w którym po raz pierwszy ZHP i KPH ze wschodniego wybrzeża spotkało się na DMB w Doylestown Pensylwania.

O.hm. Bartłomiej Marciniak. paulin.

Bł.ks.hm Wincenty S. Frelichowski - Patronie harcerstwa módl się za nami! Szczęść Boże! Czuwaj!

Sponsorzy “Naszego Biuletynu”

Informacje i różne ogłoszenia: Praca - Kupno - Sprzedaż - Usługi

✠ Siostry Jozefitki wraz z ich podopiecznymi dziećmi z Zakładu w Wierzbicach przesyłają nam podziękowania za piękny prezent na Boże Narodzenie w sumie \$1,473.40 (parafia 1,072.31 oraz Harcerze Hufca Mazowsze \$401.09) Listy z podziękowaniami są wywieszane w przedsionku naszej Kaplicy.

✠ W okresie Wielkiego Postu i Świąt Wielkanocnych ponownie zbieramy jałmużnę do skarbonki na Ośrodek dla Dzieci Niepełnosprawnych w Wierzbicach oraz Sióstr Józefitek, które tymi dziećmi się opiekują, a zarazem są właścicielkami tego Ośrodka. Dziećmi z tego ośrodka opiekujemy się od ponad 25 lat.

✠ W okresie Wielkiego Postu w Srode Popielcowa i w Wielki Piątek obowiązuje nas post ilościowy i jakościowy dla wiernych od 14 do 65 roku życia. Chorzy są zwolnieni z tego obowiązku.

✠ W okresie Wielkiego Postu o godz. 10:10 przed Niedzielną Mszą Św. mamy Nabożeństwo Gorzkich Żali. Zapraszamy wszystkich wiernych do uczestnictwa.

✠ Na terenie Diecezji Oakland w czasie Wielkiego Postu obowiązuje nas zakaz spożywania pokarmów mięsnych we wszystkie piatki. Przypominamy o podjęciu osobistego wysiłku nawrócenia, który może być wsparty osobistą formą postu i wstrzemięźliwości.

✠ Rekolekcje Wielkopostne poprowadzi O. Prof. Tomasz Galuszka OP. Tym razem będą to 6 dniowe rekolekcje, które O. Tomasz poprowadzi podczas 6 Niedzieli Wielkiego Postu, tu w Kaplicy w Martinez o godz. 10:30 am

✠ W każdy Piątek podczas Wielkiego Postu spotykamy się w Kaplicy w Martinez na Nabożeństwo Drogi Krzyżowej o godz. 7:30 pm. Zapraszamy organizacje naszej wspólnoty oraz indywidualnych parafian, tudzież rodziny do podjęcia się prowadzenia tych nabożeństw w czasie trwania obecnego Wielkiego Postu.

✠ W okresie Postu i Wielkanocnym zbieramy jałmużnę dla dzieci niepełnosprawnych w Wierzbicach Wrocławskich. Siostry Józefitki prowadzące ten zakład rehabilitacyjno-dydaktyczny są bardzo wdzięczne za każdą pomoc, odwzajemniając się ofiarodawcom swą modlitwą w naszych intencjach. Serdecznie Bóg zapłać za ofiarnosc.

Kaplica Matki Bożej Patronki

Emigrantów w Martinez

☆☆☆ Liturgia ☆☆☆

- 26 II VIII Niedziela Zwykła 10:30 am
O. Tomasz OP: ++ Babc i Dziadkow: Stanisława i
Tadeusz Kosmala oraz Stanisława i Eugeniusz
Bak -----

----- - 1 III Sroda Popielcowa

7:30 pm Ks. Rafal: ++ Marianna i Michal
Lazorko

- 5 III I Niedziela Wielkiego Postu 10:30 am
O. Tomasz OP: Msza dziekczynna za doznane
laski, z prosba o dalsze Boze blog. dla rodzin
Urbaniak i Winkel

- 12 III II Niedziela Wielkiego Postu 10:30 am
O. Tomasz OP: + Edward Sadecki

- 19 III III Niedziela Wielkiego Postu 10:30 am
O. Tomasz OP: ++ Maria i Alojzy Rosner

- 26 III IV Niedziela Wielkiego Postu 10:30 am
O. Tomasz OP: + Stanislaw Sliwak 5 r. sm

- 2 IV V Niedziela Wielkiego Postu 10:30 am
O. Tomasz OP: Janusz Drzewiecki o powrot do
zdrowia

- 9 IV Niedziela Palmowa 10:30 am
O. Tomasz OP: + Tomasz Lamkiewicz

Kościół Matki Bożej Dobrej Rady

w San Leandro

☆☆☆ Liturgia ☆☆☆

- 26 II VIII Niedziela Zwykła 12:30 pm
ks. Jan: + Irena Sereda 5 r. sm

-5 III I Niedziela Wielkiego Postu 12:30 pm
ks. Jan: intencja wolna

- 12 III II Niedziela Wielkiego Postu 12:30 pm
ks. Jan: intencja wolna

- 19 III III Niedziela Wielk. Postu 12:30 pm
ks. Jan: intencja wolna

- 26 III IV Niedziela Wielkiego Postu 12:30 pm
ks. Jan: intencja wolna

- 2 IV V Niedziela Wielkiego Postu 12:30 pm
ks. Jan: intencja wolna

- 9 IV Niedziela Palmowa 12:30 pm
ks. Jan: intencja wolna